关于将对其进行投票的提案通知

 City of National City 将在 2024 年 11 月 5 日（周二）针对以下这个提案在市政普选中进行

投票，特此通知：

选票提问
是否应采纳此提案：在 City of National City 增加一项用于街道和公园

用途的特别地块税，其税率将基于物业性质并对某些类型的物业免征

税，从 2025 年开始征收，直到被选民废除该税项为止，由一个监督

委员会进行监督，每年产生约 170 万美元的收入？

是
否

• 从 10 月 7 日（周一）开始，可在登记处进行提前投票，时间为周一至周五，早上 8 点到

下午 5 点。
• 从 10 月 26 日（周六）开始，登记处及有些投票中心将于每天早上 8 点到下午 5 点开放，

直到 11 月 4 日为止。
• 从 11 月 2 日（周六）开始，登记处及 200 多处投票中心将于每天早上 8 点到下午 5 点开

放，直到 11 月 4 日为止。
• 在 11 月  5 日（周二）投票最后一天，所有投票中心、官方投票箱以及登记处都将于早上

7 点到晚上 8 点开放。

详情请洽 City Clerk’s Office（市府书记官办公室），电话号码是： (619) 336-4228.

Shelley Chapel
Shelley Chapel, MMC
市府书记官
City of National City

日期： 2024 年 7 月 5 日